
АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Вавожский район 

Удмуртской Республики» Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт,
Вавож ёрос, Удмурт Элькун, 427310 

Тел. /факс (34155)21484

«Удмурт Элькунысь 
Вавож ёрос муниципал округ» 

муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональная ул., д..45а, с.Вавож,
Удмуртская Республика, 427310

Тел./факс (34155)21484 E-mail: mail@vav.udmr.ru
E-mail: mail@vav.udmr.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

. 0 ^  2025 года с. Вавож № З Ь {

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, 
на основании постановления Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от 
28.05.2025 № 344 «Об утверждении заключения по результатам публичных 
слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный 
вид использования земельного участка», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район 
Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования 
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» 
постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
земельного участка, площадью 1061 кв.м., расположенного по адресу’: 
Удмуртская Республика, Вавожский район, с. Водзимонье, ул. 
Коммунальная, д.34«Б» кадастровый номер 18:03:019002:649, 
разрешенное использование: блокированная жилая застройка (код 3.4).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Первый заместитель главы 
Администрации Вавожского 
строительству, архитектуре \

mailto:mail@vav.udmr.ru
mailto:mail@vav.udmr.ru

